
          

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

18.01.2024  с. Ирбейское         № 31 - пг 

 

 

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 

линейного объекта «Подъездная автомобильная дорога к угольному складу               

ст. Погрузочная» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами 

землепользования и застройки муниципального образования Чухломинский 

сельсовет, утвержденными решением Чухломинского сельского Совета 

депутатов от 28.02.2013 № 6, на основании заключения по результатам 

публичных слушаний от 12.01.2024, заявления Общества с ограниченной 

ответственностью «Ирбейский разрез» от 20.11.2023 № 6220, руководствуясь 

статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного 

объекта «Подъездная автомобильная дорога к угольному складу                                

ст. Погрузочная».  

2. Опубликовать настоящее постановление и документацию по планировке          

и межеванию территории линейного объекта «Подъездная автомобильная дорога 

к угольному складу ст. Погрузочная» на официальном сайте администрации 

Ирбейского района в сети «Интернет». 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном 

издании «Ирбейский вестник» (за исключением приложения). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               

на заместителя главы района по вопросам строительства          

и жилищно-коммунального хозяйства А.В. Шестакова. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Временно замещающий  

должность главы района                                                                          А.Н. Струков 
 

 

 


